
心 と 体 に や さ し い

●重粒子線がん治療は、痛みがなく副作用も少ない、人にやさしい治療です

●治療期間が短く、福岡や佐賀から通院での治療が可能です

拝啓 益々ご隆盛のこととお喜び申しあげます。

平素は弊社社業に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、西鉄エム･テック㈱では日頃の皆様のご懇情に対しまして、感謝の気持ちと更なるご支援・ご協力を賜りたく、
「第４回重粒子線がん治療セミナー」を開催致します。ご多用中のところ、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わ

せのうえ、ご出席賜りますよう、ご案内申しあげます。 敬具

～西鉄エム・テック株式会社よりセミナーのご案内～

参加者名 性別

男 ・ 女

年令

歳

参加人数
（最大３名まで）

名

住所 日中連絡先

ご記入いただきました内容は、当社からの各種商品サービスのご案内・提供、および当社業務に関する情報提供、運営管理に活用させていただきます。
各種商品サービスに詳細および当社業務に関する情報につきましてはホームページ（http://m-tech.nnr.co.jp）をご参照下さい

郵送（下記：西鉄エム･テック宛）またはＦＡＸ：０９２－６４１－１７０３でお申込み下さい

お問い合わせ先

西鉄エム・テック株式会社 保険部 生命保険課

〒812-0044 福岡市博多区千代５丁目21-13  ■ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-24-1968

ＷＥＢで簡単お申込み！ http://m-tech.nnr.co.jp

キ リ ト リ

西鉄エム･テック㈱「重粒子線がん治療」セミナー申込書

まこと

講師：北村 信 氏

公益財団法人 佐賀国際重粒子線がん治療財団 専務理事

日時：平成２８年３月９日（水）
14：00 ～ 15：30 （開場13:30）

会場：福岡ビル９階 ５ホール
入場無料

先着順に受付します
お早目に！！

九州で初めてとなる重粒子線治療施設が鳥栖市に平成25年5月より開
設され、今年で3年目となります。 治療患者数も
1000人を超え、重粒子線治療の今とこれからを詳しくお話しいただきま

す。


